
;::,::a,...

W
T &ť' 1},3 t& t{' *,; * r,e1: y" &
{. ?,,,? e,*.} tr,,á \.r'
t":?n1U {,t1?"t ' i 'Y
\,; pLzr4t

Jméno studenta:

Studij ní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - oponent:

Podnik - firma:

FAKULTA EKoNOMICKÁ
Katedra KFU

HoDNOCEI\Í BAKALÁŘSKE pnÁcp

Akademický rok 20|3 120|4

Kristyna Benediktová

Podniková ekonomika a management

Zdanění příjmů fyzických a právnických osob v České
republice a Spolkové republice Německo

Ing. Karel Karlovec

KFU

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší,4 nejhorší, N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zptacování práce
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhmu v ctzim tazyce
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem zptáce

Navrhuj i klasifikovat bakal ářskou práci klasifi kačním stupněm : t

12 3  4  Nnxnnn
nx!!!
trX!!Dnnxnn
-EE=_!E
L_J L__t 2S L__i L_t!!xntr
!!Xtr!nnnnx!xnnn
!DXNN
trxn!!
!!XtrN
!XTTN
trtrXDtr

dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2

PředloŽená bakalářská práce je zpracována v pěti kapitolách a samotném závěru"Dobře a srozumitelnějsou popsány teoretické základy hodnocených DPFó a DPPo a jejich srovnání u Čn u sŘŇ. íJ'j;
poukázáno na příčiny rozdílné výše zdanění v hodnocených statéih, cožje zdůtazněno i v samotném
závěru. Ze zjištěných výsledků jsou pak koncipovány i návrhy a doporuje ní změndaňových systémů
v obou posuzovaných státech'
Práci jako takovou sňiŽují některé nepřesnosti v pouŽívaných termínech a do určité míry i nepoměr
mezi teoretickou částí a vlastními závěty,



&\"
re - FAr{nrrA EKoNoMrn{A
ffi ffi F zÁPADoč*sXÉ
fb 

* uurvrnzrw
w v I'tzHl

FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

I přes týo nedostatky však konstatuji, že dle mého nánorvzadané cíle byly splněny a proto
předloženou práci doporučuji k obhajobě'

otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě: 
j

1. Na straně 49 doporučujete možnost uplatnění zvýhodnění na vyživované děti pro oba rodiče.
Vysvětlete blíže příčiny vašeho doporučení.

2. Jaký je váš tlázor na Znov,Izavedení progresivní sazby daně zpříjmů Fo u nás?

ilA/r*ra,..._
V Plzni, dne 1, 9.2014 Podpis hodnotitele

Metodické poznámky:

I označtevýsledekkontroly plagiátorství, ktenýjste zadallado Portálu ZC|J aodůvodněte níže při odůvodnění
^ klasifikačního stupně.
. Kliknutím na pole vyberte poŽadovaný kvalifikační stupeň'' Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.o ota,ky a připomínky k bliŽšímu vysvětlení při obhajobě - dvě aŽ tři otazky.

Posudek odevzdejte vytištěný oboustranně na sekretariát KFU, FEK ZČU nejpozději do 15. l. 2014. Posudek musí být
opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznání originálu).


